
Protokół Nr LX/23

z posiedzenia LX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 26 czerwca 2023 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto 26 czerwca 2023 r.
o godz. 13:oo, a zakończono o godz. 14.40 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych:

i) Janina Kozakiewicz
2) Janusz Kitlas;

3) Beata Lenczewska;

4) Ireneusz Lewkowski;

5) Katarzyna Pogorzelska;
6) Wojciech Rybołowicz;

7) Beata Dybacka;
8) Sylwia Naumnik

9) Iwona Sokół;
io) Grażyna Woźniewska;
ii) DanielTofiło;
12) Wojciech Lenczewski;
13) Krzysztof Pogorzelski

Nieobecni:
i) Mariusz Pieśniak;
2) Karolina Szymańska — Skowronek.

Lista obecności stanowi łącnJkNr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej iączntkNi_2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:

i) Wójt Gminy — Wojciech Cybulski;
2) Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński;

3) Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk;

4) Kierownik ref. planowania przestrzennego nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena
Bernatowicz;

5) Radca prawny — Hanna Nikitiuk;
6) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym-Agata Krupska

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LX Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała otwarcia
LX Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych stanowiących
ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:
1. Otwarcie obrad LX Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 maja 2023 r.

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

.
Debata nad raportem o stanie Gminy przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem

Wójtowi Gminy wotum zaufania.
6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok

przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu:
a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 r.,
b) zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Białymstoku o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok,
c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o wykonaniu

budżetu Gminy za 2022 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok,

d) zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Białymstoku o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy,



e) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok,

f) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże absolutorium
z tytułu wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok.

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036,

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023,

c) trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Dobrzyniewie Dużym.

8. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.

9. Wolne wnioski informacje.
10. Zamknięcie obrad sesji.
Zapytała, czy są wnioski o wprowadzenie zmian do porządku obrad.
Wójt Gminy zgłosiłwniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie nadania nazwy
drodze wewnętrznej w miejscowości Gniła jako pkt 7d) porządku obrad.
Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o dokonanie zmiany
w porządku obrad sesji polegającej na wprowadzeniu projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej w miejscowości Gniła-czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz. 13:09, wyniki: ZA: 13, PRZECIW:
0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

WyntkUmienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), BeataLenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głoowanI: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.
Wniosek został przyjęty.

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. - czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz. 13:11,

wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Tryb głosown1a: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.
Porządek obrad został przyjęty.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 maja 2023 r.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące treści protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 maja 2023 r.
- czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz. i:ii, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

WYniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Protokół został przyjęty.

Ad. pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos.
Nie zgłoszono pytań.
Sprawozdanie stanowi załącznik Ni-3 do niniejszego protokołu.



Ad. pkt 5. Debata nad raportem o stanie Gminy i przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Wójtowi
Gminy wotum zaufania.
W ramach tego punktu Wójt Gminy dokonał prezentacji Raportu o stanie Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022

rok. Dokument stanowi załącznik Nr4 do niniejszego protokołu.
Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła debatę.
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.
W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały
o udzieleniu wotum zaufania Wójtowi Gminy za 2022 rok.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały o udzieleniu wotum zaufania Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże
za rok 2022. - czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz. 14:04, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:
1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

WynikLimknjie: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sylwia Naumriik (ZA), Mariusz Pieśniak
(NIEOBECNI), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
TcybgłowanLa: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.
Uchwała Nr LX/551/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. o udzieleniu wotum zaufania
Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże za rok 2022 została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały
Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.7.2023.

Została opublikowana na stronach: wwwdo_rzyniewo.p!, btp!tbipgdobrZyoiewQdjwrotopQdiosLa.pl

Ad. pkt 6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok
i przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu:

a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 r.,
Skarbnik Gminy dokonała prezentacji przebiegu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. Zarządzenie
Nr 347/23 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję.
Radni Gminy nie zgłosili żadnych uwag, w związku z czym przystąpiono do realizacji kolejnego punktu
porządku obrad,

b) zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok,

Skarbnik Gminy odczytała Uchwałę Nr RlO.lI-oo321-126/2o23 z dnia 19 kwietnia 2023 r. Składu Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy
Dobrzyniewo Duże sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok.
Uchwała stanowi ŁąznJKNr6 do niniejszego protokołu,

c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o wykonaniu budżetu
Gminy za 2022 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dobrzyniewo
Duże za 2022 rok

Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu radnemu Januszowi Kitlasowi — przewodniczącemu Komisji
Rewizyjnej w celu przedstawienia wyników analizy wykonania budżetu Gminy za rok 2022 przeprowadzonej
w celu wydania wniosku (wraz z opinią) o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże za
2022 r.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odczytał wniosek o udzielenie
absolutorium Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 r. Wniosek wraz z opinią stanowi
zaiąziiik Nr do niniejszego protokołu,

d) zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy

Skarbnik Gminy odczytała Uchwałę Nr RlO.Il-oo322-129/2o23 z dnia 15 czerwca 2023 r. Składu Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże wniosku o udzielenie absolutorium za 2022 r. Uchwała stanowi
załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu,

e) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok,



Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
I Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Zarządzenie Nr 352/23 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przedłożenia
sprawozdania finansowego za 2022 rok stanowi załącznikNr 9 do niniejszego protokołu.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały.
Nie zgłoszono.
W związku z powyższym zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok, - czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz.
14:17, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki tmtenne Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Uchwała Nr LX/552/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok
została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.7.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.p!, http:/,/bip. ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pI

f) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże absolutorium z tytułu
wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały.
Nie zgłoszono.
W związku z powyższym zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok - czas głosowania: 26
czerwca 2023, godz. 14:18, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak
(NIEOBECNI), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Tryb głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.
Uchwała Nr LX/.../23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia Wójtowi
Gminy Dobrzyniewo Duże absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2022 rok
została podjęta włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.7.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl,

Ad. pkt 7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały.
Nie zgłoszono.
W związku z powyższym zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036 - czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz. 14:20, wyniki: ZA: 13,

PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

\Lyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),



Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LX/553/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036 została podjęta i włączona
do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.7.2023.

Została opublikowana na stronach: wwwobsynjęwo.pi, http://bip.ug.dobrzyniewo.wrotapodIasia.pl

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
I Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały.
Nie zgłoszono.
W związku z powyższym zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023

- czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz. 14:24, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lericzewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LX/554/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023

została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.7.2023.

Została opublikowana na stronach: wwwciobrzyniewo.pI,

c) trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Dobrzyniewie Dużym

P. Agata Krupska wyjaśniła, że nowe przepisy prawne nakazują podjęcie wyżej cytowanej uchwały, która jest
podstawą do powołania nowego Zespołu Interdyscyplinarnego.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały.
Nie zgłoszono.
W związku z powyższym zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzyniewie Dużym - czas głosowania: 26 czerwca 2023, godz.
14:28, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 2

WnikŁirnknne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZĄ), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LX/555/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzyniewie Dużym została
podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod
Nr Or. 0007.7.2023.



Została opublikowana na stronach: www bryniewo.pl,

d) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Gniła
P. Magdalena Bernatowicz wyjaśniła, że z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpili właściciele
nieruchomości przylegających do drogi. Zaproponowali nazwę-ul. Jarzębinowa.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały.
Nie zgłoszono.
W związku z powyższym zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowano w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Gniła - czas
głosowania: 26 czerwca 2023, godz. 14:29, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 2

Wyr ki Imierne Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb_głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LX/556/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2023 r. W sprawie nazwy ulicy
drodze wewnętrznej w miejscowości Gniła została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady
Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.7.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniwo.p!, htp!!bJp.ug.dobrzynLcwoduze.wrotapodIasia.pI

Ad. pkt 8. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
W ramach tego punktu radny Ireneusz Lewkowski, na ręce Przewodniczącej Rady Gminy, złożył zapytanie
do Wójta Gminy. Wstępnie odczytał treść Zapytania. Stanowi ono załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.
Wójt Gminy odniósł się do powyższego i stwierdził, że odpowiedź zostanie udzielona na piśmie.

Ad. pkt 9. Wolne wnioski i informacje.
Poruszono kwestie:

i) oznakowania przejścia dla pieszych przy sklepie Stokrotka w Dobrzyniewie Dużym;
2) instalacji doziemnych przyłączy internetu światłowodowego przez Firmę KOBA oraz zmian

w opłatach za dokonanie przyłącza.

Ad. pkt 10. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła LX Sesję Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże

Uczestnictwo w głosowaniach:
Dybacka Beata: io/io
Kitlas Janusz :10/lo
Kozakiewicz Janina: lo/lo

Lenczewska Beata: lo/lo

Lenczewski Wojciech: lo/lo
Lewkowski Ireneusz :10/lo

Naumnik Sylwia: lo/lo

Pogorzelska Katarzyna :10/lo

Pogorzelski Krzysztof:io/io
Rybołowicz Wojciech: lo/lo
Sokół Iwona :10/lo
Tofiło Daniel: lo/lo \%

Woźniewska Grażyna: io/io
Gminy

f cz
Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk e
Przygotowano przy pomocy programu „Ses p1


